1

股票代码：002740              股票简称：爱迪尔             公告编号：2018-148 号

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书

修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市爱迪尔珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）对本次重组报告书进行

了相应修订，以下为具体修订内容：

为保证本次交易的顺利推进，经过慎重考虑和研究，公司第四届董事会第十三

次会议审议通过了《关于调整本次重大资产重组方案的议案》、《关于<深圳市爱迪

尔珠宝股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书（草案）（修

订稿）>及其摘要的议案》。根据上述决议内容，本报告书已经删除关于募集配套资

金的内容。

特此公告。

深圳爱迪尔珠宝股份有限公司董事会

                                         2018 年 12 月 27 日